2
19

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2024 года № 8
Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией МО «Усть-Лужское сельское поселение» муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 19.01.2023 №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией МО «Усть-Лужское сельское поселение» муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                         П.И. Казарян
19